沖市教総第 213001号

令和 7 年 2 月 13 日

教 育 委 員 各 位

                      沖縄市教育委員会

教育長 高江洲 実

令和 6年度第 14回沖縄市教育委員会(臨時会)の開催について（通知）

みだしのことにつきまして、下記のとおり教育委員会臨時会を開催しますので、

ご出席下さいますよう通知いたします。

記

１ 日時  令和 7年 2月 18日(火)   13時 30 分から

２ 場所  教育委員会会議室

３ 議題

（１）令和 7年度公立学校管理職定期人事異動について（内申）     （議案）

（２）部活動中に発生した物損事故について              （報告）

（３）その他                            （報告）

※次回の第 15回定例会は、令和 7年 3月 4日(火)13：30から予定しております。